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کرمى: حمایت از شرایط 
کنونى تکواندو یعنى خیانت!

مگر  هادى ساعى در تکواندو کم کسى است؟ پس چرا نیست؟ 

رســانه هاى روسى نوشتند سردار آزمون، گلزن ملى پوش زنیتى ها با مشکل مصدومیت مواجه شده 
است. سایت K1 نوشت: «گلزن ایرانى زنیت با مشکل آسیب دیدگى مواجه شده و در فصل جارى 
دیگر بازى نخواهد کرد.» این سایت ادامه داد: «آزمون به خاطر مصدومیت استخوان پا به ایران سفر 
کرده و در بازى بعد مقابل روســتوف به احتمال فراوان بازى نمى کند.» در ادامه مطلب این سایت 
آمده است: «حالا هم مشخص شد که مهاجم ایرانى حتى در بازى با تیم جنیسى هم غایب خواهد 
بود. البته او براى این منظور از سرگئى، سرمربى تیم اجازه گرفته است.» سایت اسپورت باکس هم 
موضوع مصدومیت آزمون را تایید کرد. این رســانه عنوان کرد: «اکنون گزارش مى شود که مهاجم 
ایرانى به خاطر مصدومیت استخوان در 2 بازى باقى مانده فصل قادر به همراهى تیمش نیست. این 
در حالى است که پیش تر قهرمانى یاران آزمون در لیگ روسیه قطعى شده بود. وى در فصل جارى 
که از نیمه هاى راه با ترك روبین کازان به عضویت زنیتى ها درآمد، براى تیم شهر سن پترزبورگ 15 

بازى کرد که حاصل آن 11 گل زده و 2 پاس گل بود.

مظلومى: 5 گزینه خارجى براى آزمون غایب بزرگ زنیت در 2 هفته پایانى 
استقلال مدنظر داریم

سخنگوى کمیته فنى باشگاه استقلال با اشاره 
به آخریــن وضعیت کادر فنى ایــن تیم براى 
فصل آینده گفت: «گزینه اصلى استقلال براى 
سرمربیگرى فصل آینده خارجى است.» پرویز 
مظلومى در پاسخ به این سوال که سرمربى فصل 
آینده استقلال چه زمانى معرفى خواهد شد و آیا 
مربى بعدى ایرانى است یا خارجى، تصریح کرد: 
«گزینه اصلى استقلال براى سرمربیگرى فصل 
بعد یک مربى خارجى است. در جلساتى که با 
اعضاى هیئت مدیره و مدیرعامل باشگاه داشتیم 
5 مربى خارجى مدنظر هســتند که مطمئنا از 

میان آن ها یکى انتخاب خواهد شد.»

آزمون غایب بزرگ زنیت 
در 2 هفته پایانى 

ماجراى پرونده عجیبى که براى استقلال دردسرساز شد

پروپیچ و  پول گم شده!

  نیم نگاه پرسپولیس به دژاگه   نیم نگاه پرسپولیس به دژاگه 

300 هـزار دلار بـده و برو! 
بند جنجالى در قرارداد سال آخر برانکو

قائـدى در استقـلال مى مانـد

تبریک سفیر آلمان در ایران به پرسپولیس و بایرن مونیخ
ســفیر آلمان در ایران موفقیت هاى اخیر 2 تیم پرســپولیس ایران و بایرن مونیخ آلمان را تبریک گفت. 
به گزارش ایســنا، میشائیل کلور برشتولد عصر دیروز با انتشــار تصاویرى از 2 تیم پرسپولیس ایران و 
بایرن مونیخ آلمان در صفحه توئیتر خود نوشت: «هت تریک قهرمانى تیم فوتبال پرسپولیس تهران، در 
لیــگ برتر و  هت تریک قهرمانى تیم فوتبال بایرن مونیــخ (زادگاهم) در بوندس لیگا را صمیمانه تبریک 

مى گویم.»


